PANCAR MOTOR

E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARGA LISTESI

YP -2013-2

1 - TAKIM CONTA - MOTOR GOVDESI - GAZ KOLU

n(sm&ﬁaﬁm—m} e } = ( a2 as.47 454 3 55
73(18-22.41-43.66.67.707176) o\,\‘ {4 2 % @5}
RESrZISSTTR s F L w3,
__—7% T@° 20— s7 ,
: \\t//( - TS T s F%e)
| @@ L /Q\ L. S3  (s0.8)
&.co e
RESIM| o | 2 | 5| & PARGA PARGA ADI A.S.M LISTE %18 K.D.V.Li

NO |LN]|a]S NO FiYATI LiS.FiYATI

0o |1 00558201.339 |TAKIM CONTA 2

0 1 00558401.349 |TAKIM CONTA 2

0 1 00558601.358 |TAKIM CONTA

0 1 | 00558801.369 [TAKIM CONTA

05 | 1 00558210.339 |O-RING + KECE TAKIMI 4

05 | 1 00558215.339 |O-RING TAKIM 4

05 | 1 00558225.339 |KECE TAKIM 4

0,5 1 00558410.349 |O-RING + KECE TAKIMI 2

0,5 1 00558415.349 |O-RING TAKIM 2

0,5 1 00558425.349 |KECE TAKIM 2

0,5 1 01930200.359 |O-RING TAKIM 2

0,5 1 01930250.359 |KECE TAKIM 2

0,5 1 | 01930300.359 [0-RING TAKIM 2

0,5 1 | 01930350.359 |KECE TAKIM 2

1 2 | 2| 2 | 50016600.989 [PUL 6,4 DIN 125 20

2 1| 1| 1| 00613300.344 |KAIDE CUBUGU KIZAGI 10

3 2 | 2| 2 | 50002710.989 |YAYLI RONDELA B6 DIN 127 30

4 2 | 2 | 2 | 50050800.989 |G. BASLI CIVATA 6*18 DIN 912 20

6 1 | 1 | 03402100.354 |AYAR PLAKASI 4

9 1 | 00613200.353 [KAIDE CUBUGU

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

33




I pancar
motor

E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
1 - TAKIM CONTA - MOTOR GOVDESI - GAZ KOLU
RESIM| N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FiYATI LiS.FiYATI
10 1 00613100.353 |KAIDE GUBUGU
11 1 00612900.344 |[KAIDE GUBUGU
12 2 | 2 | 50025300.989 |CIVATA M6*8 DIN 933 20
13 3 | 4 | 50000700.989 [BAKIR CONTA A6*12 DIN 7603 20
14 11 1| 1] 03189900.203 [AYAR CUBUGU YAY!I 12
15 2 | 50025400.989 |CIVATA M6x10 DIN 933 4
16 1| 1| 1] 03402200.344 |[REGULATOR YAYI TESPIT KULAGI 4
17 1| 1 | 03191700.213 |EKSANTRIK MiLi YATAGI 4
18 | 1 [ 1] 1] 1| 03180102.194 |EKSANTRIK YAT. SAPKALI
20 | 1] 1| 1] 1] 50000920.989 |BAKIR CONTA A8x12 DIN 7603 20
21 | 3] 4| 7| 8] 50038100.989 |[SAPLAMA M8x25x35 DIN 939 20
23 1| 1| 1] 40027800.989 [EMNIYET PULU 20
25 | 1] 1| 1] 1] 40022600.989 |LASTIKLI CONTA 12x16x2 20
26 | 1] 1] 1] 1] 50034600.989 |YAYLI PiM DIN 1481 4x18 20
27 | 1| 1] 1] 1] 03050500.194 [GAZ KOLU MILI
28 | 1] 1| 1] 1]03179100.194 |GERGI SACI 25
29 | 1] 1| 1] 1] 03044802.194 |GAZ KOLU 5
30 | 2| 2| 2] 2| 50050700.989 |G.B. CiIVATA M6x16 DIN 912 25
32 | 3| 3] 3] 3|50002810.989 |YAYLI RONDELA B8 DIN 127 10
33 | 6| 6| 6] 6| 03212900.324 | GERGI SACI PULU 0.20 10
34 | 6| 6| 6] 6| 03213000.324 | GERGI SACI PULU 0.30 10
35 | 6| 6| 6| 6| 03213100.324 | GERGI SACI PULU 0.50 10
36 | 6| 6| 6| 6| 03213200.324 |GERGI SACI PULU 1.00 10
36 | 6| 6| 6| 6| 03213300.324 |GERGI SACI PULU 1.50 10
37 | 3| 3| 3] 3| 03049200.194 |GAZ KOLU PULU 20
38 | 2| 2| 2] 2| 50022700.989 |SOMUN M6 DIN 934 20
40 | 1| 1| 1] 1] 03277800.194 [KAPSUL 20
41 1] 1| 1] 03190000.204 [EKSANTRIK MiLi YATAGI
42 | 8 |10 11] 12| 50043800.989 |KOR TAPA M14x1.5 DIN 906 10
421 | 1| 1| 1] 1| 06257700.989 |TAPA 16x1.5 20
43 | 1| 1| 1] 1] 50061400.989 |PIM 4.5x14 DIN 481 20
4 | 1] 1| 1] 1] 03180301.194 |GERGI YAY!I 20
45 | 1] 1| 1] 1] 03059102.194 |BAGLAMA MANIVELASI
45-1 | 1| 1| 1] 1] 03041601.194 |BAGLAMA MANIVELA PiMi 10
46 1| 1| 1] 00741601.344 |REG. MANIVELASI (Yeni Tip)
47 11 1| 1] 00738900.344 [REG. MANIVELASI 1500-1800 D/D
49 | 1| 1| 1] 1| 50019400.989 |EMNIYET SEG. 8x0.8 DIN 471 20
50 | 1 03459500.334 |[REG. MANIVELASI (Eski Tip)
51 | 1 03559701.333 [REG. MANIVELASI (Yeni Tip)
52 | 1 03179600.194 |GERGI YAYI 20
53 | 2| 2| 2| 2| 03174600.165 |VIDALI SAPLAMA M8x20 20

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

43




I pancar
motor

E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
1 - TAKIM CONTA - MOTOR GOVDESI - GAZ KOLU
RESIM| N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FiYATI LiS.FiYATI
56 | 1] 1] 1] 1] 00341601.164 | AVANS TERTIBATI (JIGLE)
58 | 2| 2| 2| 2| 40022900.989 |LASTIK CONTA 16x22x3 20
50 [ 1] 1] 1] 1] 00345800.194 |KOR TAPA 18x1.5 20
62 | 1| 1] 1] 1[50001400.989 |BAKIR CONTA A18x22 DIN 7603 20
63 | 6| 6| 6| 6 |50016600.989 |PUL 6,4 DIN 125 20
64 | 1| 1] 1] 1| 03179500.194 |TAZZIK SUBAP YAY!I 20
65 | 1| 1] 1] 1| 50060000.989 |BILYA 10mm.0 20
66 | 1| 1] 1] 1| 03368800.333 | ANA YATAK KEPi (ON KAP.TAR) 10
67 | 1] 1] 1] 1] 03289101.332 | ANA YATAK STD. (ON KAP. TAR.) 10
68 | 1] 1] 1| 1] 03289111.339 | ANA YATAK SEMi(" " ") 10
68 | 1] 1] 1] 1] 03289121.332 |ANA YATAK FARK 0.010 (ON KAP.) 10
68 | 1] 1] 1] 1] 03289201.333 |ANA YAT. FARK. 0.020 (ON KAP.) 10
68 | 1] 1] 1] 1] 03289221.332 |ANA YAT. FARK. 0.030 (ON KAP.) 10
68 | 1| 1] 1] 1| 03289251.332 |ANA YAT. FARK. 0.040 (ON KAP.) 10
69 | 1 50043600.989 |[KOR TAPA M10x1 DIN 906 20
71 | 9| 9| 9] 9| 50040110.989 |SAPLAMA M10x22x42 (FLANS.KAPAK)
72 | 1 00424500.339 [MOTOR GOVDESI
73 1 00425800.349 [MOTOR GOVDESI
74 1 00505501.350 [MOTOR GOVDESI
75 1 | 00505601.360 [MOTOR GOVDESI

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

53




E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

YP -2013-2

2 - MOTOR GOVDESI - KAPAKLAR

e

) \\,%’-
RESIM[ o | = |5 | PARGA PARGA ADI ASM| LiSTE %18 K.D.V.Li
NO |w|N]alsS NO FiYATI LiS.FiYATI
1 | 1] 1] 2] 2| 50001800.989 [BAKIR CONTA A30x36 DIN 7603 10
2 1| 2 | 2 | 03025903.034 |YAG BOSALTMA TAPASI M30x1,5
3 | 1|3 5] 7] 03179300.194 |BUYUK YAN KAPAK CONTASI
4 | 13| 5] 7] 03179000.193 [BUYUK YAN KAPAK
5 |10] 20| 25| 35| 50051500.989 |G.BASLI CIVATA M8x12 DIN 6912 20
6 |10]20/30] 40| 50000920.989 |BAKIR CONTA A8x12 DIN 7603 20
7 | 1]1 00345701.193 |YAG CUBUGU KAPAGI
8 | 1] 1] 1| 1]03179200.194 |YAG CUBUGU KAPAGI CONTASI
9 | 1] 1] 1] 1] 00301300.193 |YAG CUBUGU 5
1 | 1] 1] 1] 1] 40022300989 [LASTIK CONTA 8x12x2 20
12 | 1 03050400.194 |[YAG BOSALTMA TAPASI M30x1,5

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

63



E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

YP -2013-2

3 - GOVDE HAVALANDIRMA GURUBU - AYAKLAR

[ ]
\

7

\

\

RESIM[ o | = |5 | PARGA PARGA ADI ASM| LiSTE %18 K.D.V.Li

NO |w|N]alsS NO FiYATI LiS.FiYATI
1 | 1] 1] 1] 1] 50000920989 [BAKIR CONTA A8x12 DIN 7603 20
2 | 2|2 2] 2] 03158900.115 |HAVALANDIRMA VENTILI CONTASI 20
3 | 2|4/ 6| 8] 03179800.194 |SUBAP ITICISI 5
4 | 1|1 1] 1] 03047201.192 [MOTOR AYAGI 4
5 | 4| 4| 4| 4]|50003110.989 |YAYLI RONDELA B14 DIN 127 20
6 | 4| 4| 4| 4| 50032400.989 |CIVATA M14x30 DIN 933 10
7 | 1] 1] 1] 1] 50022900.989 |SOMUN M8 DIN 934 20
8 | 1] 1] 1] 1] 03180500.194 [YAG TUTUCU SACI 20
9 | 1] 1] 1] 1] 50039000.989 |SAPLAMA M8x65x85 DIN 940 20
10 | 1] 1] 1] 1] 03052301.194 [ARA BILEZIiGi (VENTIL iCIN) 5
1 | 1] 1] 1] 1] 03180400.194 [HAVALANDIRMA VENTILI SUZGECI 10
12 | 1] 1] 1] 1] 03050100.194 [VENTIL TABLASI 5
13 | 1] 1] 1] 1| 03149700.035 |HAVALANDIRMA VENT. KLEPE PULU 20
14 | 1] 1] 1| 1| 03158800.115 |HAVALAN.VEN KLEPE TAH.PULU 20
15 | 1] 1] 1| 1| 03136500.015 |TAZYIK YAYI 20
16 | 1] 1] 1| 1| 00304102.333 |HAV. BORUSU VE KAPAGI 5
17 | 1| 1| 1] 1| 40028400.984 |EMNIYETLI SOMUN M8 20

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

73




m PANCAR MOTOR m

E-Z-D-V 108 MOTOR
I motor YEDEK PARCA LISTESI I motor

| YP -2013-2

4 - KRANK MILI - FLANSLI KAPAK ASMA YATAK

21—
(1738.23.24.27)

22—
(1w73823242735) i
|

L

RESIM| % gls|s PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |w|N]alS NO FiYATI LiS.FiYATI
1 8| 8| 8| 8| 50073000.989 |GOMME BASLI CIVATA M12x40 DIN 912 12.9
3 1] 1] 1] 1] 03235901.015 |[VOLAN GOBEGI PiMI
4 11 1] 1] 1| 03289400.333 [VOLAN GOBEGI
5 1] 1] 1] 1] 03123700.324 |BURC
6 1] 1] 1] 1] 40055300.989 |YAG KECESI 90x110x15 5
7 9|9 9| 9|50023500.989 |[SOMUN M10 DIN 934 20
8 9|9 9[10] 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127 20
9 2] 2] 2| 2| 50061400.989 [PiM 4.5x14 DIN 481 20
10 | 1] 1] 1] 1| 03289600.332 |[FLANSLI KAPAK
11 1] 1] 1] 1] 03180700.194 |FLANSLI KAPAK CONTASI 10
12 [ 1] 1| 1] 1] 03289700.332 | ANA YATAK STD. (VOLAN TARAFI) 10
13 | 1] 1] 1] 1| 03289710.339 |ANA YATAK SEMI 10
13 [ 1] 1| 1] 1] 03289720.332 |ANA YATAK FARKLI 0.010 (V.TAR.) 10
13 | 1] 1] 1] 1| 03289800.332 |ANA YATAK FARKLI 0.020 (V.TAR.) 10
13 | 1| 1] 1] 1] 03289820.332 |ANA YATAK FARKLI 0.030 (V.TAR.) 10
13 | 1] 1] 1] 1| 03289850.332 |ANA YATAK FARKLI 0.040 (V.TAR.) 10
14 | 2| 2| 2| 2| 03326700.334 |AYAR PULU 0.2 20
15 | 1] 1] 1] 1| 03289900.333 |ANA YATAK KEPI (VOLAN TAR.) 10
16 | 2 03289501.333 |KRANK AGIRLIGI
17 | 4| 8| 8 | 8 | 50057700.989 |GOMME BASLI CIV. M12x1.5x55 DIN 912 [ 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

83



E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
4 - KRANK MiLI - FLANSLI KAPAK ASMA YATAK
RESIM| N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FIYATI LiS.FiYATI
18 | 4| 8| 8 | 8 | 50003010.989 |YAYLI RONDELA B12 DIN 127 20
19 | 1 00568900.339 |KRANK MiLI
20 1 00425900.349 |KRANK MiLi AGIRLIKLI
21 1 00534850.351 [KRANK MiLi AGIRLIKLI
22 1 | 00534700.361 |KRANK MiLi AGIRLIKLI
23 | 1] 1] 1] 1]50012000.989 |KAMA A10x8x50 DIN 6885 10
25 | 1] 2 50061900.989 [KRANK TAPASI 10
26 | 1| 1] 1] 1| 03051202.193 [KRANK DiSLiSi
27 4| 4| 2| 03289501.333 |KRANK AGIRLIGI
28 2| 4| 6 | 50072900.989 [GOMME BASLI CiV. M12x95 DIN 912 5
29 2| 4| 6 | 40033200.989 [OZEL CONTA 12,7x18x1,5 USIT-R 5
30 1] 2| 3| 00426010.342 [YATAK TUTUCU
31 2| 4| 6 | 50058000.989 [SILINDIRIK PIM 4x6x10 20
32 1| 2 | 3| 03294900.342 [KRANK MiLi ORTA YAT. STD. 5
33 1| 2| 3| 03294910.349 |KRANK MiLi ORTA YAT. SEMI 5
33 1| 2 | 3| 03294920.342 [KRANK MiLi ORTA YAT.FARK. 0.010 5
33 1| 2 | 3| 03348400.342 [KRANK MILi ORTA YAT. FARK. 0.02 5
33 1| 2 | 3| 03348420.342 [KRANK MILi ORTA YAT. FARK. 0.030 5
33 1| 2| 3| 03348450.342 |KRANK MILI ORTA YAT. FARK. 0.040 5
34 2 | 4| 6 | 50056900.989 |GOMME BASLI CiV. M12x70 DIN 912 20

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

93




E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

YP -2013-2

5 - EKSANTRIK MILI - REGULASYON TERTIBATI

30
RESIM[ o | = |5 | PARGA PARGA ADI ASM| LiSTE %18 K.D.V.Li
NO |w|N]alS NO FiYATI LiS.FiYATI
1 | 1] 1] 1] 1] 03560600.334 |REGULATOR BURCU 5
2 |1 03287010.332 |EKSANT. MILI ( 2000 d/dak. kad. )
3 |1 03287000.332 |[EKSANT. MILI ( 2001-3000 d/dak )
4 1 03436400.342 |EKSANT. MILI ( 2000 d/dak. kad.)
5 1 03295000.342 |[EKSANT. MILI (2001d/d. 3000d/d. )
6 1 03436500.351 |[EKSANT. MILI ( 2001 d/dak. kad. )
7 1 03285100.351 |[EKSANT. MILI ( 2001 d/dak. 3000 d/d )
8 1 | 03436600.361 |[EKSANT. MILI ( 2001 d/dak. kad. )
9 1 | 03286900.361 |[EKSANT. MILI (2001 d/dak. 3000 d )
10 | 8| 8| 8| 8| 50052100.989 |G.B.CIVATA M8x25 DIN 912 20
11 | 17| 17| 17| 17| 40027800.989 [EMNIYET PULU 20
12 | 1] 1] 1] 1| 00610800.334 |REGULATOR YAY MUHAFAZASI
13 | 2| 2| 2| 2 | 03398500.333 |REGULATOR AGIRLIK TUTUCUSU
14 | 2| 2| 2| 2 | 00610000.333 |REGULATOR AGIRLIGI
15 | 2| 2| 2| 2 | 50009900.989 |BILYA 8 mm. 10
16 | 2| 2| 2| 2| 03399500.334 |IC YAY TABLASI 10
17 | 2| 2| 2| 2 | 03439300.334 |AYAR PULU 0,15 mm. 10
18 | 2| 2| 2| 2 | 03439400.334 |AYAR PULU 0,25 mm. 10
19 | 2| 2| 2| 2| 03439500.334 [AYAR PULU 0,50 mm. 10
20 [ 2|2 2] 2| 03439600.334 [AYAR PULU 1,00 mm. 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

103




E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARGA LISTESI

PANCAR MOTOR

I

| YP -2013-2
5 - EKSANTRIK MiLi - REGULASYON TERTIBATI
RESIM| % N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FiYATI LiS.FiYATI
21 | 2| 2| 2| 2] 03401001.334 |REG. YAYI 3.1 mm. ( 0-3000d/dak. ) 10
22 | 2| 2| 2] 2] 03439001.334 [REG. YAYI 1.8 mm. ( 1800d/dak. ) 10
23 | 2| 2| 2| 2| 03439201.334 [REG. YAYI 1.6 mm. ( 1500d/dak. ) 10
24 | 2| 2| 2| 2| 03603400.334 |REG. YAYI 2,7 mm. ( 0-2300d/dak. ) 10
24 | 2| 2| 2| 2] 03603410.334 |REG. YAYI ( deniz tipi ) 10
25 | 2| 2| 2| 2| 03439901.334 |REG. YAY! IC 1.6 mm. ( 1800 d/dak. ) 10
26 | 2| 2| 2| 2| 03439101.334 |REG. YAY! IC 1,6 mm. ( 1500d/dak. ) 10
27 | 1] 1] 1] 1] 03051310.192 |EKSANTRIK DISLISI 2
28 | 1] 1| 1] 1] 01829400.334 |CEVIRME KOVANI 2
29 | 1] 1| 1] 1] 50035400.989 [YAYLI PIM 7x12 DIN 1481 20
30 [ 1] 1] 1] 1]03012600.164 |EKSANTRIK MILI SILINDIR PIMI 10
31 | 9| 9| 9] 9| 40035600.989 |G. BASLI CIVATA M8x22 ZN 20

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

113




PANCAR MOTOR

E-Z-D-V 108 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

YP -2013-2

6 - SILINDIR - PISTON - SEGMAN - BIYEL KOLU

RESIM PARCA

NO

z
o

PARCA ADI

AS.M

LISTE
FiYATI

%18 K.D.V.'Li
LiS.FiYATI

00566700.339

SILINDIR+PISTON KOMP.TK.

00566750.339

SILINDIR+PiSTON KOMP.YAYLI TK.

00425000.339

PISTON KOMPLE 108,00 mm STD

00425020.339

PISTON KOMPLE 108,50 mm

00425100.339

PISTON KOMPLE 109,00 mm

00425001.339

PISTON KOMPLE 108 STD YAYLI

00425021.339

PISTON KOMPLE 108,5 mm YAYLI

00425101.339

PISTON KOMPLE 109 mm YAYLI

00574000.339

SEGMAN TAKIM 108,00 mm STD

00574020.339

SEGMAN TAKIM 108,50 mm

00574100.339

SEGMAN TAKIM 109,00 mm

00574001.339

SEGMAN TAKIM 108 STD YAYLI

00574021.339

SEGMAN TAKIM 108,5 mm YAYLI

00574101.339

SEGMAN TAKIM 109 mm YAYLI

AIA IR INININIDIN|N

AW WO W [W][WINININDNINIDNIN|=|=

03280900.332

SILINDIR

-
({=}

50052700.989

G. BASLI CIVATA M8x50 DIN 912

N
o

00347201.199

SIL. KAF. KAP. KOMP. ( DEKOMPRESYO

N
o

03042201.192

SILINDIR KAFASI KAPAGI

N
-

03184700.194

SIL. KAF. KAP. CON.

AN IvvIS v I I[NNI N [N S |Z108

o |lw|w|w o [w|w|[w|w|w|w|w|w|w|w|w]|w]|w|[w|w |D108
o= 31 IO ¥ O I NG Y GO (NG O NGO IO QO IO IO (G I OO G NG 6 O G NG AV [0}

N
N

00347401.194

SUBAB TiJi

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

123




PANCAR MOTOR

E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
6 - SILINDIR - PISTON - SEGMAN - BIYEL KOLU
RESIM| N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FiYATI LiS.FiYATI
23 | 4|8 16 | 40022800.989 |LASTIK CONTA 15x21, 4x4x3,2 10
24 | 2] 4 8 | 03052401.194 |ARA BILEZIGI 10
25 | 2| 4| 6| 8| 03185002.193 |TIJ MUHAFAZA BORUSU 8
26 | 4| 8|12 16| 03185200.194 |[SUBAP TIJI BOMBELI PULU 24
27 | 2| 4| 6| 8| 03185100.194 |TIJ MUH. BORUSU YAYI 20
28 | 1| 2| 3| 4| 03185300.194 [SUBAP TIJI PLAKASI CONTASI 20
29 | 1| 2| 3| 4| 03059403.193 |[SUBAP TIJI PLAKASI 10
30 [ 2| 4| 6| 8| 50038100.989 |SAPLAMA M8x25x35 DIN 939 20
31 | 2| 4] 6] 8| 50022900.989 |SOMUN M8 DIN 934 20
32 | 1] 2] 3] 4| 00511300.192 |BIYEL KOLU 6
3 | 1| 2| 3] 4| 03457700.334 |BIYEL KOLU BURCU ( YD. PARCA ) 10
35 | 1| 2| 3] 4 03291200.332 |BIYEL KOLU YAT. STD. 10
36 | 1] 2] 3] 4| 03291210.332 |BIYEL KOLU YATAGI ( SEMI ) 10
36 [ 1|2 3| 4| 03291220.332 |BIYEL KOLU YAT. FARKLI 0,010 10
36 [ 1|2 3| 4| 03291300.332 |BIYEL KOLU YAT. FARKLI 0,020 10
36 [ 1| 2| 3| 4| 03291320.332 |BIYEL KOLU YAT. FARKLI 0,030 10
36 [ 1| 2| 3| 4| 03291350.332 |BIYEL KOLU YAT. FARKLI 0,040 10
37 [ 2| 4| 6| 8| 03181603.194 |BIYEL KOLU CIVATASI M12x1,5 10
38 (2| 4| 6| 8| 50058000.989 |SILINDIRIK PiM 4x6x10 20
39 [ 5([10(15 03182900.194 |SILINDIR SAPLAMASI 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

133




PANCAR MOTOR

E-Z-D-V 108 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

YP -2013-2
7 - SILINDIR KAFASI DEKOMPRESYON TERTIBATI
as o "/2;"- ) ‘f? .
- 32,344
546. a8
~
E\;\% 55.40u)
&= 5 N
:s ’2 L} - 48 - _4‘;59
~L‘1' g({11819) I
OO 2@ o
— | B B s =
1,
ar a
F 27{1'1. 28 30)
- 37 ( 10,1327 31)
>
RESIM| % gls|s PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |w|N]alS NO FiYATI LiS.FiYATI
1 22| 2] 4| 03187300.194 |KALDIRMA KANCASI SOMUNU 20
2 2| 4] 4] 4| 50051400.989 |G.BASLI CIV. M8x12 DIN 912 20
3 1] 2| 2] 2| 03187201.194 |KALDIRMA KANCASI 5
4 4 | 8 |12] 16| 03292600.334 |SUBAP CEKIRDEGI 10
5 2| 4| 6| 8| 03043402.194 |YAY TABLASI 10
6 2| 4| 6| 8| 03325600.334 |SUBAP YAYI DIS 10
7 2| 4| 6| 8| 03183500.194 |SUBAP YAYI IC 10
8 2| 4| 6| 8| 03184400.194 |SUBAP YAYI PULU KUCUK 10
9 2| 4| 6| 8| 03183702.194 |SUBAP YAYI PULU BUYUK 10
10 | 2| 4] 6| 8| 40055500.989 |SUBAP SIZDIRMAZLIK CONTASI 10
11 | 2| 4] 6| 8| 03325720.339 [SUBAP YUVASI CUPRA 10
12 | 2| 4] 6| 8| 03171800.165 [SOMUN M10 KALIN DIS 10
13 | 2| 4] 6| 8| 50041200.989 |SAPLAMA M10x45x65 DIN 935 10
14 | 1| 2] 3| 4 | 03291600.334 |KULBUTOR KOLU SEHPASI 2
15 | 2| 4] 6| 8| 03149000.035 |AYAR SOMUNU M10x1 20
16 | 2| 4| 6 | 8 | 03370400.334 |AYAR SAPLAMASI 20
17 | 1| 2| 3| 4 | 00425400.334 |[EMME PIYANOSU KOMPLE 4
19 | 2| 4] 6| 8| 03184100.194 |PIYANO BURCU 10
21 | 2| 4| 6| 8| 03233200.995 |KULBUTOR KOLU AYAR PULU 0,2 mm 20
22 | 2| 4| 6| 8] 03233300.995 |[KULBUTOR KOLU AYAR PULU 0,3 mm 20

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

143




E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
7 - SILINDIR KAFASI DEKOMPRESYON TERTIBATI
RESIM| N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li

NO |uN|alsS NO FiYATI LiS.FiYATI
24 | 2| 4| 6| 8| 50020200.989 |EMNIYET SEGMANI 19x1,2 DIN 471 20
25 | 3| 6 [11] 16| 03183000.194 |SILINDIR SAPLAMASI SOMUNU 10
26 | 2| 4| 6| 8| 03183900.194 [EKSOZ MANIFOLDU CONTASI 20
27 | 1] 2] 3| 4| 00604600.330 [SILINDIR KAFASI 2
31 [ 2| 4| 6| 8| 50038600.989 |SAPLAMA M8x45x61 DIN 835 20
32 (1| 2] 3| 4| 01920200.119 |EMME+EKSOZ SUBAP TK. 2
33 | 1] 2| 3] 4| 01920250.339 |EMME+EKSOZ SUBAP +0,5 TK. YENi* 2
35 [ 1| 2| 3| 4| 01848300.334 |EKSOZ PIYANOSU 5

1] 2| 3| 4| 03451900.374 |BASKI PiMi (EKSOZ PIYANOSU) 10
36 | 1| 2| 3] 4| 03292300.334 |SILINDIR KAFA CONT. 0,60 mm 10
36 | 1| 2| 3] 4| 03292400.334 |SILINDIR KAFA CONT. 0,80 mm 10
36 | 1| 2| 3] 4| 03292500.334 |SILINDIR KAFA CONT. 1.00 mm 10
36 | 1] 2| 3] 4| 03350700.334 |SILINDIR KAFA CONT. 1.10 mm 10
37 [ 1| 2] 3| 4| 00604600.330 |SILINDIR KAFASI 2
38 [ 5[10[15[ 20 03171700.165 |SILINDIR SAPLAMASI PULU 20
39 | 1] 2| 3] 4| 03173401.164 [DEKOMPRESYON MiLi KELEBEGI 2
40 | 1| 2| 3| 4| 50034700.989 [YAYLI PIM 4x22 DIN 1481 10
41 | 1| 2] 3| 4| 03050802.194 |DEKOMP. MILI 2
43 | 2| 4| 6| 8| 40022300.989 |LASTIK CONTA 8x12x2 20
44 | 1| 2| 3| 4 | 03042201.192 [SILINDIR KAFASI KAPAGI 2
45 | 2| 4| 6| 8| 50019500.989 |EMNIYET SEGMANI 12*1 DIN 471 20
46 | 1| 2| 3] 4| 50009800.989 |BILYA 6mm. 20
47 | 1| 2| 3| 4| 03184800.194 [TAZYIK YAYI 20
48 | 1| 2| 3| 4| 03184900.194 [VIDALI SAPLAMA M10x1 10
49 | 2| 4| 6| 8| 50052700.989 |G. BASLI CIVATA M8x50 DIN 912 10
50 [ 1| 2| 3| 4| 00347201.199 |SIL. KAF. KAP. KOMP. ( DEKOMPRESYO| 2

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

153




E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARGA LISTESI

PANCAR MOTOR

I

YP -2013-2

8 - YAG POMPASI - YAG SUZGECI

-10,12:14 A7)
9. 11417 )

RESM| s |2 || PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |LN]|a]S NO FiYATI LiS.FiYATI
1 1] 1| 2] 2] 50001800.989 [BAKIR CONTA A30x36 DIN 7603 10
2 1] 1] 1] 1] 00304000.194 [YAG SUZGEGIi VE TAPASI 5
3 1] 1| 1] 1] 40023000.989 |LASTIK CONTA 20x26x3 10
5 1] 1 00569100.349 |YAG POMPASI KOPL.(TAH. DiSL. iLE)
6 1| 1 | 00569300.359 |[YAG POM. KOMP. (TAH. DISL. ILE)
7 2 | 2 | 00539500.364 [YAG POMPASI KOMPLE
8 1] 1] 1] 1] 50065300.989 |KAMA 3x5 DIN 6888 20
9 6| 6| 6| 6|50002810.989 |YAYLI RONDELA B8 DIN 127 20
10 | 4| 4 50027700.989 |CIVATA M8x40 DIN 931 20
12 | 1| 1] 1] 1| 03302800.344 [YAG POMPASI TAH. DiSLISI
15 | 2| 2 50028500.989 [CIVATA M8x65 DIN 931 20
16 2 | 2 | 50087900.989 |CIVATA 8x70 DIN 931 20
18 | 1| 1| 1] 1| 03185400.194 |YAG POMPA ARA PLAKASI 20

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

163




PANCAR MOTOR

E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2

9 - ON KAPAK

s-6(1.7-9.11.12
22,28,29)

Resiv |2 |2 |8 | g PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
o |o|N]als NO FiYATI LiS.FiYATI
1 11 1] 1] 1| 50015600.989 [RULMAN 16015
7 11 1] 1] 1| 03168901.165 [YAG DOLDURMA TAPASI 10
8 11 1] 1] 1| 40023600.989 [LASTIK CONTA 36x44x4 10
9 1] 1] 1| 03347700.331 [ON KAPAK
9 1 03347600.330 [ON KAPAK (1800/DAK UZERINDE)

10 |13]13] 13| 13| 50053100.989 |GOMME BASLI CiV.M8x75 DIN 912 20
11 | 1] 1] 1| 1| 50044700.989 |KOR TAPA R 1/4" DIN 910 10
12 [ 1] 1] 1] 1| 50001300.989 |BAKIR CONTA A16x22 20
13 | 1] 1] 1] 1| 50043800.989 |KOR TAPA M14x1.5 DIN 906 20
14 | 1] 1] 1] 1| 50001200.989 |BAKIR CONTA A14x18 DIN 7603 20
15 | 1] 1| 1| 1| 40034700.984 |YAG KECESi WDRI 70x85x8/9 10
16 | 1] 1] 1] 1| 50052100.989 |G.B.CIVATA M8x25 DIN 912 20
17 | 4| 4| 4| 4 | 50051900.989 |G.B.CIVATA M8x20 DIN 912 20
18 | 1| 1] 1| 1 | 03348200.333 |HIDROLIK POMPA YERI KAP.

19 | 1] 1] 1] 1| 03348300.334 |HIDROLIK POMPA YERI CONT.

20 | 5|5 5| 5| 50000920.989 [BAKIR CONTA A8x12 DIN 7603 20
21 | 1] 1| 1] 1] 50052100.989 |G.B.CiVATA M8x25 DIN 912 20
22 | 1] 1| 1] 1] 40034900.984 |YAG KECESIi 82x100x13 10
24 | 1| 1] 1] 1| 03348000.332 [ON KAPAK CONTASI 10
25 |1 03348100.332 [ON KAPAK CONT. (1800 D/DAK) 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

173




E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
9 - ON KAPAK
RESIM| % N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FIYATI LiS.FiYATI
26 | 1] 1| 1] 1]03347900.332 |ON KAPAK CONTASI (1800 D/DAK) 10
28 | 1] 1| 1] 1]50035700.989 |YAYLI PiM 11x12 DIN 7346 10
29 | 1] 1| 1] 1] 06062200.335 |CiFT NiPEL
30 | 1] 1 40038100.989 |YAG FILITRESI W.9.20 10
31 1| 1 | 40065300.989 |YAG FILITRESI W.9.40 10
33 |1 03334000.334 [DENGELEME AGIRLIGI PULU 10
35 | 3 50026800.989 [CiVATA M8x20 DIN 933 20
36 |3 50002810.989 [YAYLI RONDELA B8 DIN 127 5
37 | 1 03351900.333 [DENGELEME AGIRLIGI DISLISI
38 | 1 50086600.989 [MAKARALI RULMAN NJ 2205 EC 3
39 |1 03351800.333 [DENGELEME AGIRLIGI
40 | 1 50074300.989 |RULMAN 6005 C3
41 |1 03333901.334 [DENGELEME AGIRLIGI MILI
42 |1 03334100.334 [DENGELEME AGIRLIGI SAPLAMASI 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

183




m PANCAR MOTOR m

E-Z-D-V 108 MOTOR
I motor YEDEK PARCA LISTESI I motor

| YP -2013-2

10 - VANTILATOR GURUBU

25(1-9M.13-1517.19,24,29,30.34]
26 (1-81012-141618,20,24, 29,3034 )
L

I 1

Resv |9 |2 |8 |3 PARGA PARGA ADI A.S.M LISTE %18 K.D.V.'Li
v |lo|N]als NO FIYATI LiS.FiYATI
1 [ 1] 1] 1] 1] 50024100989 [SOMUN M12x1,5 10
2 | 1] 1] 1] 1] 03345600.334 |VANTILATOR PULU 10
3 | 2| 2] 2] 2] 50021700.989 [EMNIYET SEGMANI 47x1, 75 DIN 472 10
4 | 2] 2| 2] 2] 50085000.989 |RULMAN 6204/ 2-Z
5 | 1] 1] 1] 1| 03345300.334 [VANTILATOR BURCU
6 | 1] 1] 1| 1| 03344500.334 |VANTILATOR MILI
7 | 1] 1| 1| 1| 03345500.334 |VANTILATOR PULU 10
8 | 1] 1| 1|1 03345401.334 |VANTILATOR PULU
9 | 1]1 00569800.333 [VANTILATOR PERVANESI
10 1 | 1 | 00569900.353 |[VANTILATOR PERVANESI
1 [ 1]+ 03292701.334 |V. KAYIS KASNAGI 4
12 1 | 1 | 03436800.354 |V. KAYIS KASNAGI 4
13 [ 1] 1] 1 06081000.334 |VANTILATOR SAPLAMASI 10
14 | 6| 6| 6] 650110900989 |SB CiVATA M5x16 DIN 84 20
15 [ 1] 1 03345900.332 [VANTILATOR MUH. KAF. PLASTIK 10
16 1| 1 | 06046600.352 |[VANTILATOR MUHAFAZA KAFESI PLAST.
17 | 1] 1 00532800.332 [VANTILATOR GOVDESI
18 1| 1 | 00535600.352 |VANTILATOR GOVDESI
19 [ 1]1 03343601.331 |YILDIZ KANATLI YATAK
20 1| 1 | 03346101.351 |YILDIZ KANATLI YATAK

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

193



E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
10 - VANTILATOR GURUBU
RESIM| % N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FIYATI LiS.FiYATI
21 [ 1] 1 03343900.334 [TAKVIYE PLAKASI
22 1 | 1 | 03344600.354 |TAKVIYE PLAKASI
23 | 3| 3| 3] 3] 50029100.989 |CIVATA M10x20 DIN 933
24 | 6| 6| 6| 6 |40028200.989 |EMNIYETLIi SOMUN M5 DIN 985 20
25 | 1] 1 00632600.349 [VANTILATOR KOMPLE
26 1| 1 | 00633700.359 |VANTILATOR KOMPLE
27 | 4| 4| 3| 3| 50016500.989 |PUL 5,3 DIN 125 20
29 | 7| 7| 7| 7| 50016600.989 |[PUL 6,4 DIN 125 20
32 | 1] 1] 1] 1] 55035600.989 |SAPLAMA 12x40x55 DIN 939 20
33 | 2| 2| 2] 2| 03397600.334 |ARA PARCA 10
35 | 2| 2| 2] 2|50017200.989 |PUL 13 20
36 | 2| 2] 2] 2| 50023900.989 |SOMUN M12 DIN 934 20
37 | 4| 4| 3| 3| 40028200.989 |EMNIYETLi SOMUN M5 DIN 985 20

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

203




E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

YP -2013-2

11 - MAZOT POMPASI - ENJEKTOR

(28,29)

27

RESIM| % gls|s PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |w|N]alS NO FiYATI LiS.FiYATI
1 1] 2| 3| 4| 03285001.334 |ENJEKTOR ARA PARCASI 10
2 5| 8|13 16| 50022900.989 |[SOMUN M8 DIN 934 20
3 1 00425500.334 |MAZOT TAZYIK BORUSU* 10
4 1| 2| 2 | 00426300.334 |MAZOT TAZYIK BORUSU II* 10
5 1 1 03150900.035 |LASTIK KELEPCE 20
7 1| 1| 2| 00426200.334 [MAZOT TAZYIK BORUSU |[* 10
8 1] 1| 2] 2| 50006300.989 |DELIKLI CIVATA M12x1,5 20
9 2| 2| 4] 4| 50001100.989 |BAKIR CONTA A12x16x1,5 20
10 | 2| 4] 6| 8| 50002810.989 |YAYLI RONDELA B8 DIN 127 20
11 1| 1| 2 | 40055902.349 [MAZOT POMPASI ( iKiZ ) 2
12 2| 2| 4| 03190700.204 [MAZOT POMPA CONTASI 20
13 1] 1] 2| 03190601.204 |MAZOT POMPA AYAR PULU 0,20 mm. 10
14 1] 1] 2| 03190800.204 |MAZOT POMPA AYAR PULU 0,30 mm. 10
15 1] 1] 2| 03190900.204 |MAZOT POMPA AYAR PULU 0,50 mm. 10
16 1] 1] 2 | 03053801.204 |[MAZOT POMPA ARA PLAKASI 10
17 | 2 2 03186400.194 [MAZOT POMPA CONTASI 20
18 | 1 1 03186301.194 [MAZOT POMPA ARA PLAKASI 10
19 | 1 1 03168302.144 [MAZOT POMPA AYAR PULU 0,15 20
20 | 1 1 03168500.144 [MAZOT POMPA AYAR PULU 0,20 mm. 10
21 |1 1 03168600.144 [MAZOT POMPA AYAR PULU 0,25 mm. 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

213




I pancar
motor

E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
11 - MAZOT POMPASI - ENJEKTOR
RESIM| % N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FIYATI LiS.FiYATI
22 |1 1 03168701.144 [MAZOT POMPA AYAR PULU 0,30 mm 10
23 | 1 1 40055602.339 |MAZOT POMPASI TEKLI 2
24 | 1| 2| 3] 4] 03292800.334 |DELIKLI CIVATA 8x1x30 10
25 | 3| 6| 9] 12| 50000920.989 |BAKIR CONTA A8x12 DIN 7603 30
26 | 1] 2| 3] 4] 03292900.334 |ARA BORU GSB 108-PM15 20
27 | 1] 2| 3] 4| 40055700.989 |ENJEKTOR KOMPLE 2
29 | 1] 2| 3] 4| 40043000.989 |ENJEKTOR MEMESI 2
29 | 1] 2| 3] 4| 40043050.989 |ENJEKTOR MEMESI ALT 2
30 | 1| 2] 3] 4| 40055800.989 |ENJEKTOR CONTASI 10
31 | 1] 1] 1] 2| 49001800.339 |[MAZOT POMPA ELEMANI 10
31 | 1| 1] 1] 2| 49001850.339 [MAZOT POMPA ELEMANI ALT 10
32 | 1| 1] 1] 2| 49002400.339 |[MAZOT POMPA TAZYiK SUBABI 10
32 | 1| 1] 1] 2| 49002450.339 |[MAZOT POMPA TAZYIK SUBABI ALT 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

223




PANCAR MOTOR m

E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARCA LISTESI I motor

YP -2013-2

12 - VOLAN - iLK HAREKET KOLU KAYIS GERME TERTIBATI

RESIM| 2 |2 || PARCA PARCA ADI A.S.M LiSTE %18 K.D.V.'Li
NO |w|N]alS NO FIYATI LiS.FiYATI
1 6| 6| 6| 6| 40042900.989 |[SAPKALI CIVATA M12x30 U-13 10
2 1] 1 06198600.341 |VOLAN MTP TiPi
3 11 1] 1] 1] 06198650.343 |VOLAN JEN TiPi
4 1] 1] 1] 1] 03295200.341 |AGIR VOLAN
5 11 1] 1] 1| 03382700.163 |[ILK HAREKET KOLU MUH. 2
6 4| 4| 4] 4| 50051600.989 |G. BASLI CIVATA M8x15 DIN 912 20
7 11 1] 1] 1| 00301510.333 |[ILK HAREKET KOLU
8 10 1] 1] 1| 03419200.333 [V KAYIS KASNAGI
10 [ 1] 1| 1] 1] 50003310.989 |YAYLI RONDELA B20 DIN 127 20
11 1] 1] 1] 1] 03357500.334 |KASNAK CIVATASI M20x1.5 10
12 | 2 50008200.989 |V. KAYISI 9,5x1125
13 2| 2| 2 | 55039400.989 [V KAYISI 9,5x1175
14 | 2 55037300.989 |V KAYIS 9,5x1300
15 | 1 00348753.199 |KAYIS GERME KOLU KOMPLE
17 | 1 03186503.193 |KAYIS GERME KOLU
18 | 2 50019900.989 |EMNIYET SEGMANI 17x1 DIN 471 20
19 | 1 40019700.989 |ARA BILEZIGI 24x17x2 20
22 | 2 55054900.989 |RULMAN 6203 Z 10
23 | 1 03045101.194 |V KAYIS KASNAGI 10
24 | 1 50021400.989 |EMNIYET SEGMANI 40x1,75 DIN 472 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

233



E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

YP -2013-2
12 - VOLAN - ILK HAREKET KOLU KAYIS GERME TERTIBATI
RESIM| % N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FIYATI LiS.FiYATI
25 | 1 03041802.194 |KAYIS GERME KOLU MILI
26 | 1 50032500.989 [CIVATA M14x35 DIN 933
27 | 1] 1] 1] 1] 50003110.989 |[YAYLI RONDELA B14 DIN 127 20
28 | 1] 1| 1] 1] 50022900.989 |SOMUN M8 DIN 934 20
29 | 1] 1| 1] 1] 50028600.989 |CIVATA M8x70 DIN 933 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

243



PANCAR MOTOR m

E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARCA LISTESI I motor

| YP -2013-2

13 - HAVA MUHAFAZA SACLARI

15,16,17,18
RESIM[ o | = |5 | PARGA PARGA ADI ASM| LiSTE %18 K.D.V.Li
NO |w|N]alsS NO FiYATI LiS.FiYATI
2 | 3|4 5] 6| 50002810.989 |YAYLI RONDELA B8 DIN 127 20
3 |11 00533601.331 |[KAPLAMA SACI ( VOLAN TARF. )
4 1| 1 | 00546000.351 [KAPLAMA SACI
5 |1 00557000.333 |OTURMA SACI
7 | 2| 2| 4| 5| 50016700.989 |PUL 17x8, 4x0.4 DIN 125 20
9 1| 2| 3| 03295401.344 |MUHAFAZA SACI
10 1| 2| 3| 03295501.343 |MUHAFAZA SACI
1 | 1] 3| 5| 7| 40028200.989 |EMNIYETLI SOMUN M5 DIN 985 20
12 | 1] 1] 1] 1] 03343801.332 [SOGUTMA SACI
13 | 5| 3| 3| 3| 50025400.989 |CIVATA M6x10 DIN 933 20
14 | 1| 2| 3| 4| 55054800.989 [G. BASLI CIV. M5x70 20
15 | 1 00532702.331 |HAVA MUH. GOVDESI
16 1 00533002.351 |HAVA MUH. GOVDESI
17 1 00532902.341 |HAVA MUH. GOVDESI
18 1 | 00533202.361 |HAVA MUH. GOVDESI
19 | 2| 1| 4] 4| 50016600.989 |PUL 6,4 DIN 125 20

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

253



PANCAR MOTOR

E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARGA LISTESI

I

YP -2013-2

14 - EMME - EGSOZ MANIFOLDLARI

RESIM[ o | o |5 | PARGA PARGA ADI ASM| LisTE %18 K.D.V.'Li
NO |w|N]alS NO FIYATI LiS.FiYATI
1 | 2| 4] 6] 8| 50037900.989 [SAPLAMA M8x25x41 DIN 835 10
3 | 2|4/ 6| 8] 50023700.989 |PIRINC SOMUN M10 DIN 934 Ms 10
4 | 1 03041100.193 |EKSOZ MANIFOLDU E108 4
5 | 1] 2] 2] 2] 50002400.989 |EKSOZ CONTASI 10
1] 2] 2| 2| 03183900.194 |EKSOZ MANIFOLDU CONTASI 10
7 |2 50029300.989 |CIVATA M10*30 DIN 933 10
8 | 1] 1] 2] 2] 06250200.334 |KOR TAPA 20x1,5 (50086300.989) 10
1 03057601.211 |EMME MANIFOLDU D108

10 1| 1 | 03192300.214 |HAVA FILITRESI CONTASI 20
12 1 03059501.202 |EKSOZ MANIFOLDU Z108 4
12 1 03059602.211 |[EKSOZ MANIFOLDU D108

12 1 | 03058302.221 [EKSOZ MANIFOLDU V108

14 4 | 4| 4| 50040300.989 |SAPLAMA M10x22x34 DIN 939 10
15 1| 1| 1| 03273800.204 |EKSOZ MANIFOLD KAPAGI 5
16 2 | 3| 4 | 50044700.989 [KOR TAPA R 1/4" DIN 910 10
17 2 | 3| 4 | 03228800.995 |[BAKIR CONTA 13x18x1 20
18 1 | 03058800.221 |EMME MANIFOLDU V108

19 | 2| 4| 6| 8| 50022900.989 [SOMUN M8 DIN 934 20
20 2 | 3| 4| 50037900.989 |SAPLAMA M8x25x41 DIN 835 10
21 2 | 3| 4| 50039100.989 |SAPLAMA M8x70x86 DIN 835 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

263




PANCAR MOTOR

E-Z-D-V 108 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
14 - EMME - EGSOZ MANIFOLDLARI
RESIM| % N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FIYATI LiS.FiYATI
23 [ 1] 1 03477100.334 [HAVA FILTRESI CONTASI 10
24 1 03054602.201 [EMME MANIFOLDU Z108
25 1 00568201.204 [EKSOZ MANIFOLDU KOMPLE Z108
27 | 1 50039300.989 |SAPLAMA M8x100x16 DIN 835
30 |1 03040700.192 [EMME MANIFOLDU E108

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

273



PANCAR MOTOR

E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2

15 - MAZOT DEPOSU

w

10 (@a9me17 21

RESIM| % gls|s PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |w|N]alS NO FiYATI LiS.FiYATI
1 4] 4 00778700.333 |DEPO KELEPCESI 10
2 4| 4 03537701.334 |CIVATA M10x70 DIN 933 10
3 2] 2 03188600.194 |DEPO KELEPCE KOPRUSU 10
4 1] 1 00349800.191 |MAZOT DEPOSU 108 2
5 1 01832000.334 |MAZOT IADE BORUSU 10
6 1 03330200.344 ([MAZOT IADE BORUSU 10
7 1] 1 50006100.989 [DELIKLI CIVATA M8x1 30
8 2|2 50000920.989 [BAKIR CONTA A8x12 DIN 7603 30
9 1] 1 40032700.989 |MAZOT DEPOSU KAPAGI B40 10
10 | 1] 1 00510450.199 [MAZOT DEPOSU KOMPLE 108
12 | 11 40028400.984 |EMNIYETLI SOMUN M8 30
13 | 1] 1 50062900.989 |PUL 8,4 10
14 | 1] 1 40007300.989 |MAZOT FILITRES|I ELEMANI 10
15 | 1] 1 01832200.333 [MAZOT DEPO FLANSI VE MILI
16 | 1] 1 06062900.334 |DEPO FLANSI CONTASI 10
17 | 5|5 50025800.989 [CIVATA M6x20 DIN 933 20
18 | 2| 2 50001200.989 [BAKIR CONTA A14x18 DIN 7603 20
19 | 1] 1 50006400.989 [DELIKLI CIVATA M14x1,5 20
20 | 1] 1 03160600.114 [MAZOT BORUSU 10
20 | 1 03188300.193 |MAZOT BORUSU

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

283




E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
15 - MAZOT DEPOSU
RESIM| % N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FIYATI LiS.FiYATI
21 | 5|5 50002710.989 [YAYLI RONDELA B6 DIN 127 20
2 |22 40011400.989 |LASTIK BANT 10
23 [ 1] 1 00301700.193 [DEPO KONSOLU-SAG
24 | 1] 1 00301600.193 [DEPO KONSOLU-SOL
26 | 4| 4 50056900.989 [GOMME BASLI CiV. M12x70 DIN 912 20

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

293



PANCAR MOTOR

E-Z-D-V 108 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
16 - YAKIT BASMA POMPASI FILTRE VE BORULAR
17
T
RESIM| % gls|s PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |w|N]alS NO FiYATI LiS.FiYATI
0 1| 1| 01908500.339 |BESLEME POM.veFiLITRE GRB.
1 1| 1 | 06034401.334 |YAKIT POMPASI BAGLANTI KAPAGI
2 1| 1 | 06045000.334 |YAKIT BASMA POMPASI CONTASI
3 1| 1 | 01832700.333 |[YAKIT BASMA POMPASI MAZOT OTOMAT.
4 2 | 2 | 50051600.989 [G. BASLI CIVATA M8x15 DIN 912 20
5 4 | 4 | 50001100.989 [BAKIR CONTA A12x16x1,5 20
7 1| 1| 06025600.354 |FILITRE BAGLANTI KOSE BENTI
9 2 | 2 | 50027000.989 [CIVATA 8x25 DIN 933 10
10 2 | 2 | 50002810.989 [YAYLI RONDELA B8 DIN 127 20
13 1| 1 | 40067400.989 |MAZOT FILITRESI -KOMPLE
14 1| 1 | 50006400.989 |DELIKLI CIVATA M14x1,5 20
15 6 | 7 | 50001200.989 |BAKIR CONTA A14x18 DIN 7603 20
16 1| 1| 03263401.194 |TASIMA VENTILI
17 1| 1| 03280700.194 |DELIKLI CIVATA M14x1,5
18 1| 1 | 50000920.989 |BAKIR CONTA A8x12 DIN 7603 30
19 1| 1 | 50006100.989 |DELIKLI CIVATA M8x1 30
21 1 03329400.354 |MAZOT IADE BORUSU
22 1 | 03329500.364 |MAZOT IADE BORUSU
24 1 01814200.754 |MAZOT BORUSU ( FILT. BESLEME POMP. ARASI )
24 1| 1 | 01848900.344 |[MAZOT BORUSU ( FILT. BESLEME POMP. ARASI )

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

303




E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
16 - YAKIT BASMA POMPASI FILTRE VE BORULAR
RESIM| % N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FIYATI LiS.FiYATI
25 1 03192100.214 [MAZOT BORUSU ( FILT. MAZ. POM. ARASI )
26 1 | 03193200.224 [MAZOT BOR. ( FILT. MAZ. POMP. ARASI )

Not: Bu grup 0zel istek Gizerine E-Z108 motorlara da takilabilir.

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

313




E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2

17 - HAVA FILITRESI - EGSOZ SUSTURUCUSU

RESM| s |2 || PARCA PARGA ADI A.S.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |w|N]alsS NO FiYATI LiS.FiYATI
1 1] 1] 1] 1] 03477100.334 |HAVA FILTRESI CONTASI 10
3 1 01835800.332 |HAVA FILITRESI E108 2
4 1 01835700.342 |HAVA FILITRESI Z108
5 1| 1 | 01835600.352 |HAVA FILITRESI DV108
6 1] 1 40029700.989 |HAVA FILITRESI KELEPCESI 20
7 1] 1 03187700.194 |HAVA FILITRESI KELEPCE LASTIGI 10
8 2| 2| 2] 2| 50031200.989 |CIVATA M12x30 DIN 933 10
9 2| 2| 2] 2| 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127 20
10 | 1] 1 03044700.193 |FILITRE TUTUCU
11 1] 1] 1| 06257300.342 |[EKSOZ SUSTURUCUSU
12 | 1 01832400.333 |[EKSOZ SUSTURUCUSU
13 | 1] 1 50054600.989 |G.B.CIVATA M10x40 DIN 912 20

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

323




PANCAR MOTOR

E-Z-D-V 108 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

YP -2013-2

18 - MARS TERTIBATI

~Cr,

29

~—31

RESIM| % gls|s PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li

NO |w|N]alS NO FiYATI LiS.FiYATI
0 1] 1| 1] 1] 01840400.339 |[MARS TERTIBATI KOMPLE

1 1] 1| 1] 1] 03187400.194 |VOLAN DIiSLiSi

3 1] 1] 1] 1] 01836200.332 |[MARS MOTORU 2,4 Kw
35 | 1] 1] 1] 1] 29500050.989 [MARS MOTORU DISLISI

4 1] 1] 1] 1] 50023500.989 |SOMUN M10 DIN 934 50
5 1] 1| 1] 1] 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127 50
6 1 06024000.333 [ALTERNATOR GERGI LAMASI

7 1| 1| 1] 06069800.343 |ALT. GERDIRME LAMASI

8 1] 1| 1] 1] 50023900.989 |[SOMUN M12 DIN 934 50
9 1] 1| 1] 1] 50029400.989 [CiV. M10x35 DIN 933 50
10 | 2| 2| 2| 2| 50003010.989 |YAYLI RONDELA B12 DIN 127 50
11 | 1] 1] 1] 1| 06023800.334 |ALTERNATOR KASNAGI

12 1| 1| 1] 50003010.989 [YAYLI RONDELA B12 DIN 127 50
12 | 2| 1] 1] 1| 50003110.989 [YAYLI RONDELA B14 DIN 127 50
14 1] 1] 1| 50032500.989 |CIVATA M14x35 DIN 933

15 | 1| 1] 1] 1| 55035800.989 |CIVATA M12x130 DIN 931 50
16 | 1 06023900.333 [ALTERNATOR KONSOLU

17 1] 1| 1] 06072600.343 [ALTERNATOR KONSOLU

18 | 1 06025900.334 [ALT ARA PARCA

19 | 1| 1| 1] 1| 01837700.339 |ALTERNATOR 5

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

333




E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARGA LISTESI

PANCAR MOTOR

I

| YP -2013-2
18 - MARS TERTIBATI
RESIM| N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FIYATI LiS.FiYATI
20 | 2 55037300.989 [V KAYIS 9,5x1300 5
21 2 | 2| 2| 55039400.989 |V KAYISI 9,5x1175
22 1| 1 | 06199600.334 |REGULATOR KONSOLU 5
24 | 2| 2| 2] 2| 50030900.989 |CIVATA M12x20 DIN 933 10
25 | 1] 1| 1] 1] 55064500.989 |REGULATOR 12V (SANEL) 5
26 | 2| 2| 2| 2| 50049400.989 |CIVATA AM5x20 DIN 84
27 | 2| 2| 2| 2| 40028200.989 |EMNIYETLi SOMUN M5 DIN 985 100
28 | 1] 1 01849710.333 |[ELEKTRIK KABLOSU
28 1 01849800.333 [ELEKTRIK KABLOSU
28 1 | 01849900.333 |ELEKTRIK KABLOSU
29 | 1] 1 06263100.334 [ELEKT.PANOSU LAMASI (SAE2)
29 1| 1 | 06263200.334 |ELEKT.PANOSU LAMASI (SAE3)
29 | 1] 1| 1] 1] 06294500.334 |ELEKT.PANOSU LAMASI YENi
30 | 1| 1] 1] 1] 06287700.112 |ELEKTRIK PANO KUTUSU(KONTAK YOK
31 | 1] 1] 1] 1] 01899300.339 |ELEKTRIK PANO GRUBU yeni
32 | 1] 1] 1] 1] 55094100.989 |SARJ GOSTERGE LAMBASI KIRMIZI
33 | 1| 1] 1] 1| 55094200.989 |YAG GOTERGE LAMBASI SARI
3 | 1| 1] 1] 1| 55044860.989 |KONTAK ANAHTARI (1.SINIF)

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

343




PANCAR MOTOR

E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2

19 - YAG SOGUTUCUSU

RESIM| % gls|s PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li

NO |w|N]alS NO FiYATI LiS.FiYATI
1 3| 3| 3| 50022900.989 [SOMUN M8 DIN 934 20
2 4| 4| 4| 50002810.989 [YAYLI RONDELA B8 DIN 127 20
3 2| 2| 2| 50016700.989 [PUL 17x8, 4x0.4 DIN 125 20
4 3| 3| 3| 50038800.989 [SAPLAMA M8x55x71 DIN 835 20
5 1] 1] 1] 03343002.343 |YAG KILAVUZU SOL 2
6 4 | 4 | 8| 40079850.989 [LASTIK CONTA 20,3x2,4x2,7 10
7 2 03353200.343 [KANATLI BORU 2
8 2 03353300.353 |[KANATLI BORU

9 2 | 03353400.363 |KANATLI BORU

10 1| 1| 1] 03342902.343 [YAG KILAVUZU SAG 2
11 1] 1] 1] 03353100.344 |YAG KILAVUZU CONTASI-KLINGIRIT 20
13 1 03354000.343 |HAVA YONLENDIRICISI

14 1 03354100.353 |HAVA YONLENDIRICISI

15 1 | 03354200.363 |HAVA YONLENDIRICISI

16 1 03343101.343 [HAVA ILETME SACI

17 1 03343201.353 [HAVA ILETME SACI

18 1 | 03343301.364 |HAVA ILETME SACI

19 1| 4 | 5| 03354600.344 [ARA BURC 10
20 1| 5| 7 | 50002710.989 [YAYLI RONDELA B6 DIN 127 20
21 1] 4| 5| 50025800.989 |CIVATA M6x20 DIN 933 30

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

353




PANCAR MOTOR m

E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARCA LISTESI I motor

| YP -2013-2
19 - YAG SOGUTUCUSU
RESIM| % N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FIYATI LiS.FiYATI
22 1| 2 | 55054700.989 |CIVATA M6x15 DIN 933 20

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

363




PANCAR MOTOR

E-Z-D-V 108 MOTOR
YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

| YP - 2013-2
20 - MOTOR FLANSI - VOLAN MUHAFAZASI - KAYIS MUHAFAZASI
2 3
456,35
11,12
RESIM[ o | o |5 | PARGA PARGA ADI A.S.M LISTE %18 K.D.V.'Li

NO |w|N]alS NO FIYATI LiS.FiYATI
1 | 11]11]11] 11| 50054600.989 |G.B.CIVATA M10x40 DIN 912 20

2 |11[11]11]11] 50054100.989 |GOMME BASLI CIVATA M10x30 DIN 20

3 |11 11|11 11 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127 50

4 | 1|1 1] 1] 06201400.331 [VOLAN MUH. PM. SAE. 3 YENi

5 | 1] 1] 1] 1] 03296400.351 [VOLAN MUH. SAE. 2 ESKi

5 | 1] 1] 1] 1] 03296500.351 |VOLAN MUH. SAE. 3 ESKi

6 | 1] 1] 1| 1| 06322000.342 |VOLAN MUHAFAZASI SAC KOMPLE

7 | 9|9 9] 9] 50031200.989 |CIVATA M12x30 DIN 933 10

8 | 1] 1] 1] 1] 03293301.332 [MOTOR FLANSLI KISA

10 | 1 03386101.334 |TESPIT SAPLAMASI (KAY.MUH)

1 |1 06029000.331 |KAYIS MUH. (MARSLI MOTOR ICIN )

12 | 1 03357600.331 |KAYIS MUH. ( KOLLU MOTOR ICIN )

13 1] 1] 1| 06029100.341 |KAYIS MUH.

14 | 1] 1] 1| 1| 03047300.193 [MOTOR AYAGI (MUSTEREK) 4

15 | 6| 6| 6] 6| 50032500989 [CIVATA M14x35 DIN 933

16 | 1] 1] 1| 1| 03047300.193 |[MOTOR AYAGI (MUSTEREK) 4

19 | 1] 1] 1| 1| 03033100.104 [MARS MOTORU YERI KAPAGI

20 | 2| 2| 2] 2] 50003110.989 [YAYLI RONDELA B14 DIN 127 50

21 | 1| 1] 1] 1] 03385601.334 [KAYIS MUH. BAGL. PARCASI

22 [ 1| 1] 1] 1] 06029200.984 [KAYIS MUH. TESBIT SAPLAMASI

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

373




E-Z-D-V 108 MOTOR

PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I

| YP -2013-2
20 - MOTOR FLANSI - VOLAN MUHAFAZASI - KAYIS MUHAFAZASI
RESIM| % N - PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |uN|alsS NO FIYATI LiS.FiYATI
23 | 1] 1| 1] 1] 40028200.989 |EMNIYETLIi SOMUN M5 DIN 985 100
24 | 3| 3| 3| 3| 50050700.989 |G.B. CIVATA M6x16 DIN 912
25 | 3| 3| 3| 3|50016600.989 |[PUL 6,4 DIN 125
26 | 1] 1| 1] 1] 06046400.334 |KAYIS MUH. TESBIT PARCASI
27 | 1] 1| 1] 1]03385700.334 |KAYIS MUH. TESBIT PARCASI
28 | 2| 2| 2] 2| 03047300.193 [MOTOR AYAGI (MUSTEREK) 4
EKSTRALAR
RESIM| % vls|s PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
NO |w|N]alS NO FIYATI LiS.FiYATI
1 1 1 1 1 01856550.335 STOP SELENOQIDI KOMPLE
2 1 1 1 1 55054200.989 STOP SELENOIDI
3 1 1 1 1 55048410.989 HARARET MUSURU (ISI MUSURU)
4 1 1 1 1 01908600.339 YAG BASINC MUSURU GRB.
5 1 1 1 1 55087200.989 YAG MUSURU
6 1 1 1 1 06263400.334 BASINC MUSURU ADAPTOR TAPASI
7 1 1 1 1 01849100.114 TAKIM CANTASI KOMPLE (MUSTEREK)

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

383




